PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1319/SANJ/2021

Tatuí, 13 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1771/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,   Adiiaantego
PREFEITA MUNICIPAL :

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Tatuí, 05de julho de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 1771/2021

SENHORA PREFEITA,

Em atenção ao requerimento em epígrafe. cumpre-me informar que os

esciarecimentosjá foram prestados e encaminhados a Legislativo, conforme protocolo nº

03269/2021 em 18 de junho de 2071, através do ofícionº PO7/SAN./2071

Sendo o que nos resta para o momento, reiteramos os protestos de

estima e consideração.

RENATO PE
SECRETÁRIODE ADMINS S JURÍDICOS